关于中石油办理投标人U-key的通知
各供应商、承包商、服务商：

拟于2018年 2月1日起，大港油田公司将全面推行电子招投标交易平台，在平台购买电子招标文件，并在线上递交投标文件。
拟参与中国石油招标投标活动的供应商、承包商、服务商必须购置U-Key用于编制电子投标文件和投标。为配合中国石油电子招标投标的开展，现组织集中办理U-Key，大家可根据自身情况就近选择地点办理，具体事宜通知如下：
一、供应商信息注册与维护

（一）非中国石油网内供应商首先需要进行用户注册
第一步：进入中国石油招标投标网门户。
http://ebid.energyahead.com/wps/portal/ebid
第二步：选择图示（黑框所示）位置进入系统。
[image: image10.png]2. fErfE 2

FAPER = ©50x%

e &ET 00088
-8 'SUPUSER00088@cnpc.c fEH:

BRARE: B
B ST

FRIRIES:

[image: image2.png]FEAHEFEIMITRZ TS

PetroChina E-Tendering & Bidding Trading Platform

hEAMAT BERAEES TG

PetroChina E-Tendering & Bidding Trading Platform

第三步：选择图示投标人注册位置（黑框所示）进行用户注册。
[image: image3.png]HEAMETRERRESFE

PetroChina E-Tendering & Bidding Trading Platform

REWS Y AT AT |

第四步：填写用户信息
1.填写用户基本信息。
以下四部分信息应填写完整。
[image: image4.png]+ 1 RSHRRARS
+ 2. BFEE

+ 3MEREE

+ 4B

2.上传“办理U-key需携带资料”中的“1.企业营业执照副本原件2.税务登记证副本原件3.组织机构代码证副本原件9.基本户银行开户许可证原件10.一般纳税人证明原件”五个证照的扫描件。
[image: image5.png]- 4 BEF

HEA: A EEREEEEAEAR  FFAWANE « REBITE  AONAIER S A — BTSN, MTRERE R T EE— AR, TNISFASEEE -
i
wE A

e

A | AR

注：（1）上传的附件要与基本信息和财务信息保持一致，信息不一致审核不通过。
（2）1.2.3.9为必传附件，附件缺失银行审核不通过。10为选择上传附件。
第五步：点击注册，完成用户注册。
[image: image6.png]At

EE

B

（二）对于中石油网内供应商
首先登录中国石油招标投标交易平台（用户名密码与能源一号网一致）查询信息，发现信息不符的：
（1）对于一级供应商，登录能源一号网，进行相关信息的维护，信息经审核后，定时同步到招标投标交易平台。
（2）对于二级供应商，在能源一号网维护信息，然后联系入网的地区公司供应商管理部门进行维护信息的审核。
（3）供应商在能源一号网能够查询信息审核进度。

（4）能源一号网信息维护情况会每一个小时与中国石油招标投标平台进行同步。
注：对于供应商信息仅缺失开户银行行号字段的，为简化维护步骤，特安排在“用户信息维护”环节进行维护，维护方法如下截图：

[image: image1.png]FRE AR

RIS EIREEHRRATR

& BArEs

AFRFAE EEE
> 2016.06-15
> NIRRT 20160615
> EER G BRRATE RITER AEREARE. 20160615
> ERSEEARDI AR RIS RS IIEESLR. 20160615
HHTEAS EEE
> PROPBEEA MR TEE AT TR TERgsE- 20160612
> TTREHE SRS (CBS) REHRHA AEIALE 20160608
> G RTRE BRSBTS 20160608
> 0ICEERERE— LS 20160606
BIEAS EEE

[image: image9.png]1. SREEEH--EHIERA (158 )

& rEEe AR

FAHE: 20165105208 102

S ERUE | @ BRAPES

o FMTE
- BRER
- PIRERSER

L - —

®8
-ERRARESS
RPEH RAPRE BRAHER
%S supuser00088 AR @RS
=zRA FEERR i
RIS HE: SUPUSER00088@cnpc.com.cn
i 00088 A
Fhes 81 L
TP 1A FW1E TR
ERPR PRI UKey:
25ER =

供应商维护行号后，即可提交保存。（该信息无需走信息变更审核流程，供应商需要保证该信息的正确性）
供应商的其它信息变动（如三证合一，注册地址、法人变更等）按照原有的审核流程进行审核。
二、U-key办理

（一）、需要准备材料

1.办理U-key需携带以下资料：
（1）企业营业执照副本原件
（2）税务登记证副本原件
（3）组织机构代码证副本原件
上述证件为三证合一的需携带营业执照副本原件
（4）加盖单位公章的法人身份证复印件（法人亲自办理无需携带）
（5）授权代理人身份证原件
（6）单位公章
（7）中国石油电子商务U-key申请表及法人授权委托书
（8）法定代表人、授权代理人手写签名图片(如果办理法人及授权代理人签名UKey)
（9）基本户银行开户许可证原件
（10）一般纳税人证明原件
2.相关资格样式及要求

手写签名图片格式规范
	序号
	规范
	详细

	1
	图片格式
	PNG格式

	2
	DPI
	96

	3
	色彩位数
	32位

	4
	背景色
	白色不透明

	5
	图片文件大小
	小于7K

	6
	图片像素大小
	150x150

[image: image7.png]. PERMEB RS U-key BiER.

ZIEFERES
257, EEE -
EEER. EIREEE -
E REEERY | ElREEEEE |
- sEEs -
- Ui SRREEAR |

EHIEREE

s3RE0E.

[image: image8.png]EARBEIEE.

.
BREBM: ¢
EARE: ¢
BERA: ¢
(€ St —
BREA: ¢
BERERUAEAENEC YL ZREAZNLORAH
EPEFRETES U-key SORBEHBLEHUS
EREE. o
BRHAR: ¢
EARNERFERLERELRFASEREL
ERN
BREELE: ¢

.
EARE (BFHEE): (FA
EFFEE) .

（二）、相关费用
1.中国石油电子商务U-key收费标准
1）RMB340元/个（中国石油电子商务U-key介质工本费：RMB40元/个，中国石油电子商务U-key证书使用费用：RMB300元/张（有效期三年））。

2）证书到期后续费100元/张/年）。
2.U-key办理方案：
	序号
	选择方案
	U-key及灌章内容

	1
	办理3个及以上U-key
	1）企业一个，灌企业公章。
2）法定代表人一个，灌法定代表人签名。
3）授权代理人每人一个，灌授权代理人签名。

	2
	办理2个U-key
	1）企业一个，灌企业公章。
2）法定代表人一个，灌法定代表人签名。

	3
	办理1个U-key
	1）企业一个，灌企业公章。

（三）、办理及咨询电话
电子招标运维单位：北京中油瑞飞信息技术有限责任公司

咨询电话:4008800114 转 3 转 6

电子招标运营单位：中油物采信息技术有限公司

咨询电话：010-62069351
（四）、其他事项

1. 注意事项
1）务必严格按照格式规范要求制作相关手写签名图片（如果灌法人及授权代理人签名）。
2）务必携带齐全要求的相关资料。

3)为不影响UKEY发放工作效率，各供应商在前来办理UKEY前，务必保证交易平台各项信息的准确性。